
臨時駐車場のご案内 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2/10(月)～4月下旬頃(予定)までビルの塗装工事の為、第1駐車場が使用できなくなります。 

皆さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願いいたします。 

カノンミュージックスクール駐車場においての、盗難や事故につきまして責任は負いかねますので

何卒ご理解をお願い申し上げます。 

 

臨時①・・・第２駐車場の１０番にお停め下さい。(①②③も駐車可能) 

一番左奥になります。 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

臨時②・・・第 2 駐車場近くの★の場所にお停め下さい。 

 

★ 

カノン

臨 時 ①

※注意 

写真↓のように線に関係な

く、真ん中にお停め下さい。 

 

臨 時 ②


